

kadar kalkı ma oldu una ili kin haberi televizyonda görmü sem de haberde kimin kalkı maya katıldı ina ili kin herhangi bir bilgi yoktu ayrıca bulundu um filoda o an gördü üm kadarıyla herhangi bir ola anüstülük yoktu. Kuvvet komutanımız filodaydı ve görünürde her ey rutin sayın ba kanım. Ola anın dı nda bir eyin oldu u ilk defa bende dı arı filonun arka tarafına çıktı ımda hasıl oldu. Dı arı çıktı ımda iç bahçede tam teçhizatlı mühimmatlı uzun namlulu askerler vardı, oradan uzakla tım. Dı arıda Kaygusuz Yüzba ı'yı gördüm. Aceleyle dı bölgeden filoya do ru gidiyordu bana giderken yani hareket esnasında silahın var mı diye sordu, bende yok dedim. Kendisi uzakla ırken de kapının oraya yani içi bahçeye do ru gitmemi söyledi. Ben çıktı ımda sayın ba kanım koridorlara baktım çıktım, uzun namlulu askerleri gördüm takibende arabama do ru giderken nizamiye bölgesinden do ru yani filo bölgesinin dı arısından do ru oradan mı geldi bilmiyorum oradan gelirken hızlı bir ekilde kendisinin geldi ini gördüm, bana giderken silahın var mı dedi bende yok komutanım dedim, o zaman sen iç bahçenin o tarafına gitti yani o silah teçhizatlı bulunan oraya git dedi. ç bahçede uzun namlulu askerler oldu u için çekindim gitmedim, filonun arka tarafına gitmem istendi i içinde dı arının emniyetsiz oldu unu dü ündüm. Silahsız oldu um için kendi güvenli im için en do rusunun arabayı تنها bir yere çekip yatmakta gördüm sayın ba kanım, öyle de yaptım. Uyandı ımda sabah saat 9 civarıydı, 141 filo giri inde tam teçhizatlı iki asker vardı oturuyorlardı. Çalılıkların orada ise sayın ba kanım di er giri i filonun di er giri inde iki tane asker tam teçhizatlı oturuyor onun yanında bizim kahvaltı yaptı ımız çalılıkların orada iki bayan uyuklar bir vaziyette bulunuyordu çalılık bölgesinde. Gazinoya girdi imde sehpanın üzerinde üç be telefon vardı kendiminkini aldım, orada bulunan bir kursiyer artık serbest oldu umuzu ve çıkabilece imizi söyledi bende çıktım, arabama bindim. Birkaç araba kalmı tı otoparkta, filo alanı çıkı ında ise kimse yoktu kapıda kilitli de ildi kapı açık bir vaziyetteydi. Lojmana müteakiben ailemin yanına gittim. Sonrasında di er devre kıdemlimiz Uluç Hüseyin Hançer'in kurmu oldu u Whatsapp grubundan saat 12.00-13.00 arasında 62. Dönem kursiyerleri olarak Binba ı Emrah Özba datlı emri ile gözaltına alındı ımız güne kadar yoklama verdik. Sayın ba kan bu kapsamda iddianamedeki iddialara kar ı olarak açık ve net bir ekilde darbeye katılan subaylarla hazırlık toplantısı yapmadım ve katılmadım, darbeciler tarafından hiçbir görevin verilmedi ve hiçbir görev yapmadım, darbe faaliyetine hiçbir eylemim olmadı, darbe faaliyetine i tirak etmedi im koridor kamera görüntüsünden de görülece i üzere silahımın olmadı ı ve bunun arama tutana ında da görüldü ü üzere silahımın yata ımın altında bakım malzemesi ile birlikte mezuniyete verildi i gibi kutusunda bulundu u görülmektedir. Bu kapsamda atılı tüm suçları kesin ve net bir ekilde reddediyorum. Sayın ba kan, 15 temmuzdan sonra ya adıklarımıla devam ediyorum. 15 temmuzdan sonra Emrah Özba datlı emrine binaen mesaiye gitmedik, günlük olarak kıdemlimiz vasıtasıyla yerimiz ve durumumuz hakkında yoklama verdim. Gözaltına alınana kadar filo ile varlı ımız bu Whatsapp grubu üzerinden yoklama vermekle ibaret olmu tur. Müteakiben 25 temmuz tarihinde Emrah Özba datlı Binba ının darbe ile ilgili gördüklerimizi ve bildiklerimizi anlatmak için emniyet birimlerine gidip ifade vermemiz, devre kıdemlimiz tarafından bana tebli edildi. Bende o gün Kayseri'deydim sayın ba kan yola çıktım, ak am yanlı hatırlamıyorsam 17.30-18.00 sıralarında Ankara KOM daireye gittim. Orada beni Tayfun isimli bir ba komiser kar ıladı bir odaya beni aldılar. Kendi dı nda odada iki ki i daha vardı. Kendisine Akıncıda kursiyer te men oldu umu, darbe ile bildiklerimi komutan emri ile anlatmak için geldi imi söyledim. Kendisi beni tanıdı mı darbe ile ilgili de il, grup arkadaş larıyla gidildi ini iddia etti i örgüt evi hakkında bilgi vermeme istedi. Ben neden bahsetti ini anlamadı mı söyledim, bunun üzerine Tayfun Ba komiser hakkımda her eyi bildi ini ellerinde liste oldu un söyledi. Aynı zamanda da e er ki bu olay olmasaydı zaten sizi cumartesi günü gözaltına diye bir beyanda bulundu ben kabul etmedim. Sonra çıktı ve birkaç dakika sonra elinde mavi bir dosya ile geri geldi. Benim hakkımda bazı metinler

okudu, üzerime asılsız ve mesnetsiz iftiralar attı, kabul etmedim sonra tartı maya ba ladık. Sayın ba kan, ben o gün 62. Dönem kursiyerleri olarak en son KOM daireye giden ki iyim benden öncesinde veya önceki günlerde ifade verildi mi verilmedi mi o konu hakkında bilgili de ilim, di er kursiyerlere verildi inde sizde ö renirsiniz ama benim hakkımda asılsız ve mesnetsiz bazı iftiralar attı bende bunları kabul etmedim sonra tartı maya ba ladık, ortam gerildi. Bana kabul etsen de etmesen de bir eyin de i meyece ini e er i i inada sürersem aileminde spesifik olarak ailemde bulunan bireylerin bulundu u yerleri ve durumları hakkında da bilgiler vererek nasıl elde etti ini aynı ekilde bilmiyorum, bu durumdan etkilenece ini e er devam edersem kendilerinin farklı yöntemlere ba vuraca ını söylediler, orada di er polislerden biri fiziksel müdahalede bulundu ve kapalı spor salonunda di erlerinin yanına atalım dedi. Tayfun ba komiserde kapalı spor salonunda insanların iç çama ırlı ters kelepçeli oldu unu ve e er böyle devam edersem farklı metotlara ba vuraca ını, u ortamda da hiçbir sıkıntı olmayaca ını söyledi. 15 temmuzdan sonra medya ve sosyal medyada ters kelepçeli iç çama ırlı diz üstüne çökmü insan videoları, yüzü tanınmayacak hale gelene kadar dayak yemi insan foto rafları, a ıl gibi saman bulunan bir yerde insanlara yapılan i kence hikayeleri vs. Aklıma gelince çaresiz kaldım. Bu ortamda gerek üzerimdeki (ANLA ILAMADI) defetmenin imkansız oldu unu, gerekse söyledi i tehditleri gerçekle tirebilece ini ayrıca buna bir uygun ortam, atmosfer oldu unu dü ündüm ve bundan dolayı elindeki dosyada ne var ne yok okumadan sayın ba kan imzaladım, 9-10 tane ka ıttı. Sonra beni di er devre arkada larımın oldu u yere aldılar, halı sahaya götürüldük, geceydi. Yatmak için herhangi bir örtü veya battaniye verilmedi, içeride de sayın ba kan 100-150 tane yanlı bilmiyorsam muhafız alayından er vardı. Yani 100-150 tane er vardı ama muhafız alayından diye tahmin ediyorum çünkü öyle bir ey duymu tum hangi birlikte oldu unu bilmiyorum. Bir tane polis kendisi çıkarken bu er'lerin spor salonundan olduklarını, iki tane albayı öldürmeye çalı tıklarını onun için buraya aldıklarını söyledi. Bize de subay ve Akıncıdan oldu umuzu söylememizi deyip gülerek çıktı. Halı sahada onlar ve biz vardık, sayın ba kan herhangi bir engel bir ey yoktu sadece onlar ve biz vardık aynı ortamda bulunuyoruz. Ba ka kimse veya bir grup yoktu, gece so uktan ve can güvenli iminden endi e etmekten uyuyamadım. Karnım ve ayaklarımı orada bulunan çöp po etleri ile ba ladım sayın ba kan. Üzerimde ise thshirt ve pantolon vardı, thshirt içinde atlet bile yoktu çünkü sayın ba kan, aileme dahi ak am yeme ini geç yapmalarını darbe ile ilgili ifade verip geri eve dönce imi söylemi tim bu ekilde gelmi tim ha ben hayatımda hiç karakola girmedim hayatımın büyük bir ço unlu u da zaten üç içerisinde geçti, ders çalı mak ve uçu la ilgili derslere çalı makla geçti. Ben ey diye dü ünüyorum karakolun giri inde emniyetli bir danı manlık gibi bölüm var ben oraya bildiklerimi anlataca ım geri gelece im diye dü ünüyorum onun için yanımda da hiçbir ey yoktu yani thshirt pantolonla gitmi tim, gitti imiz bölgede biraz tepelik bir alandı Ankara'nın yükse i bir yerdeydi geceleyinde baya so uktu yani bu arada. Bundan dolayı yanımda herhangi bir ey yoktu istedi imde ise vermediler, sayın ba kan orada istedim er'lerde vardı kendisinin istihkak limitlerinde olmadı ını bundan dolayı mecburen bu ekilde yataca ını söylediler. Gündüz ise tam tersi ak ama kadar güne tepemizdeydi gece so uktan gündüz ise güne te uyuyamıyordum. Yemek olarak bardakta çorba ve az ekmek verdiler. kinci günden sonra çorba içemedim çünkü mide rahatsızlı ı ya ayan, grip olan, ishal olan bazı arkada lar oldu, sadece ekmekle günümü geçiriyordum. Yanılmıyorsam günü tam hatırlamıyorum ama sayın ba kan 5 gün boyunca hiçbir ey yapmadan halı saha içinde öylece oturduk. Ara ara gece uyuyamadı ım zamanlarda sakallı bir iki polis geliyor i te siz Akıncıdasınız vs. Deyip çe itli ailemi de içeren küfürler ediyor ve kapalı spor salonundan bazı foto raflar gösterip gidiyordu. Sonra bizi bir toplantı salonuna aldılar 10 günlük gözaltının 5 günü ise herhangi bir örtü battaniye olmadan burada betonda yatarak geçirdim. Artık bezmi , bıkmı ve yıpranmı tum vücut direncim neredeyse bitmi ti. Sadece bir oda penceresiz hiçbir ey yok betonda öylece oturuyordum.

Sayın ba kan, buranın hemen hemen aynıydı yani uradaki avukatların oturdu u bölgede bu ekilde U eklinde masalar falan vardı aynen uan ki ortamda oldu u gibi tepeden klima ile havalandırma sistemi vardı, geceleyinde 20 dereceye dü ürüyorlardı yataarken, kendilerine defalarca söylememize ra men ortamın havasız oldu u için bu ekilde yaptıklarını söylediler. Sayın ba kan, yanlı hatırlamıyorsam 7. Ya da 8. Günde beni bir odaya aldılar, üç polis bir de ben vardım. Bir masanın ba ına oturttular, önüme ka ıt kalem koydular ve etkin pi manlıktan faydalanmam için ki i, yer söylememi istediler. Bende önceden ilk geldi im günde imzalatıldı mı söyledim. Onlarda herhangi bir yerde girdimin olmadı mı zaten bunların kendilerinde oldu unu, onaylamamın yetmeyece ini, katkıda bulunmam gerekti ini yoksa mahkeme tarafından zaten kabul edilmeyece ini söylediler, ben bilmedi imi söyledim yine tartı tık en son bilmedi ime ikna oldular. Biri gidip bir dosya ile geri geldi sayın ba kan, anladı mı kadarı ile önceden alınan ifadelerdi. Önceki ifadeleri satır satır ele alarak sorgulayarak, didikleyerek, yeri geldi inde direk alıntı yaparak, yeri gelince de i tirilerek kurmaca bir ifade olu turuldu. Zaten sayın ba kan bu ekilde yazılan kursiyerlerin ifadeleri incelendi inde hepsinin aynı sitil oldu u görülecektir. Ayrıca iki tane Apple bilgisayarın bulundu u bir ortamda bana ifadenin elle yazdırılmasına anlam veremedim. Sonra toplu tutuldu umuz odaya götürüldüm. Sayın ba kan benim ifademi el yazısında da zaten inceledi inizde direk söylüyorum yakla ık benden sonraki kursiyerlerin ifadelerini de dinledi inizde 15 ya da 17 sayfalık hası sahadayken bazı ifadelerde geziyordu zaten elimizde veren ki ilerini verdi i ifadelerle ilgili, neredeyse %90 üzerinden neredeyse olay örgüsünün birebir aynı oldu u, sadece o ifadelerin dı nda herhangi bir ki iye, yere veya herhangi bir grup hakkında hiçbir beyanın olmadı ı görülecektir. Olay örgüsü neredeyse birebir aynı oldu u herhangi bir ki i dı nda bana o dikte ettirilen ki iler dı nda herhangi bir ki inin, yerin veya grubun hakkında bırakın bilgi belgeyi herhangi bir yorum dahi yazmamaktadır.

Hiç geçmeyen bir gün daha geçirdim sonraki gün beni tekrar aldılar, ayaküstü avukatla üç be dakika görü tükten sonra el yazısı üzerinden ifadem bilgisayara direk olarak aktarıldı. Arada bir sadece teyit maksatlı soruyordu böyle miydi öyle miydi gibisinden ama direk el yazısı ile hızlı bir ekilde orada alındı ı sürece o ekilde ifadem alındı. Takiben adliyeye sevk edildik, gece 3'e kadar tutuklanana kadar ilk ba ta Tayfun Ba komiser sonrasında ba ka bir polis bizdeydi. Sayın ba kan adliyeye giri çıkı koridoru kamera kayıtları incelendi inde dedi imin do rulu u görülecektir. Adliyede e er ifademizi geri alırsak ya da ifadede olmayan yeni bir ey söylersenek belirtirsek bu sefer gözaltı için TEM'e götüreceklerini söylemi lerdı ve gözaltı süresinin 30 gün olaca mı yine bu ekilde söylediler. Takiben 4 a ustos 2016 günü tutuklu olarak Sincan ceza evine geldim, 10 günde 6 kilo vermi ve böbreklerimi ü ütmü tüm. Sayın ba kan, benim bazı devre arkada larımın kafası çatlayan devre arkada larım var, kulakları patlayan devre arkada larımda var, benim orada geçirdi im süre içerisinde tek mantı m kendi can güvenli imin daha do rusu onunda öncesinde özellikle spesifik olarak söyledikleri ailemin bireylerine herhangi bir tehdidin gelmemesiydi. Bu duruma baktı mızda revir kayıtlarında mevcuttur sayın ba kan kilom ölçüldü ünde ve böbreklerimden rahatsızlandı m görülecektir. Ceza evinde ise öyle bir olaya ahit oldum, aradan çok vakit geçmeden imdi spesifik bir olay kendim not aldım, kendi ar ivimde olu turdu um 4-5 tane spesifik olay var zaman merhumu gözetti im için onları belirtmeyece im fakat söylerseniz onları da belirtebilirim ayrıca isim ve yer söyleyerek herhangi bir hikaye olarak de il. imdi onlardan bir tanesini söylüyorum sayın ba kan ve yeterli oldu unu dü ünüyorum. Belki spesifik olay olarak bazı insanlara da delil olaca mı dü ünüyorum. Ceza evinde ise öyle bir olaya ahit oldum, aradan çok vakit geçmeden Sincan T tipi ceza evinde 2 polis, devrem kursiyer te men Mahmut Sil'i alıp götürdü, gelince kendisi bembeyazdı. Ne oldu unu sorduk, anlatmadı fakat sonradan kısmen duydu um kadarı ile konusunu bilmedi im bazı konular hakkında baskıya maruz kaldı ı ve e i ile tehdit edildi ini ö rendim. Sayın ba kan benim orada hani bazı arkada larım durumunu

söyleyemiyorum hani müsaade istedim ama ben kendim arz edeceğim dediler ondan dolayı ben de inmedim ama gözaltındayken de zaten bazı kursiyerlerinde bu şekilde ailesi ile ilgili bireyleri söyleyerek spesifik olarak e i ile bazı eyler söyleyerek tehdit edildi ine de ahit oldum. Bu hususla ilgili alakalı tarihte hangi polislerin hangi gerekçe ile geldikleri ve Mahmut Sil'i götürdükleri Sincan T tipi ceza evi kurumundan ya anılan vahim hadise ile ilgili detaylar Mahmut Sil tarafından ö renilebilir. Netice itibari ile baskı, tehdit ve i kence altında alınan ifademi mesnesiz ve isnatsız iftiraları ve silahlı terör örgütü suçlamasını kesinlikle kabul etmiyor ve reddediyorum sayın ba kanım. öyle dönüp arkama baktı ımda mezun olup uçu okuluna girdi im günden uçu okulundan mezun olup F16 e itimi için gitti im Akıncı 141 filodaki son gününe kadar bir kursiyer pilot te mende olması gereken tüm akademik, zihinsel, fiziksel donanımları gereklilikleri dibine kadar yerine getirdi imi dü ünüyorum. Yeri geldi uyumadım sabaha kadar ders çalı tım yeri geldi hafta sonları similatöre çıkmadım, 15 saatlik bir e itim için 216 saat similatör e itimi yaptım. 15 temmuz günüde anla ılaca ı üzere daha (ANLA ILAMADI) toleransına sahip dinç ve yo un ders uçu temposunu rahatlıkla standartların üstünde kar ılayan bir pilot olmak için sporu hayatımın merkezine koydum gerekli kas gruplarını (ANLA ILAMADI) ekilde geli tirdim. Sınavlarımı ba arı ile geçtim, uçu kitabını ö renmedim ezberledim. Bahsetti im yorucu, stresli ve bir o kadar me akkatli pilotaj sürecinde mesle imin tüm gerekliliklerini harfiyen yerine getirdim. Giydi im üniformanın hakkını sonuna kadar verdim. Sayın ba kan bu kapsamda ta ıdı ım üniformanın hakkını fazlasıyla vermemin vermi oldu u vicdani rahatlıkla ve 15 temmuz günü bir bardak su vermek kadar dahi eylemimin olmadığı halde 16 aydır tutuklu bulunmam sebebiyle burada bulunmama sebep olanlara, 10 yıldır oturdu u semtten çıkmayan annemin defalarca uyarmama ra men yine dinlemeyip 30 dakikalık görüş için tek ba ına o kadar yola katlanıp gelmesine sebep olanlara, 15 temmuzun vahameti, öfkesi ve gerginli inde olan polislerin dı ında sanki 15 temmuz olmamı gibi gülererek, dalga geçerek, küfrederek zevk alarak ba ıran foto raf video gösteren, darp eden tehdit eden, kursiyer te men oldu umu bilmelerine ra men dı arıda, betonda yatırıp da bir örtü dahi vermeyenlere ve 15 temmuz gecesi evladım (ANLA ILAMADI) kaç kurtar kendini demek yerine kafamı ok ayıp nasılsın diyen Abidin Ünal'a, varsa darbeyi önceden ö renip de önlenmesi için hiçbir ey yapmayan komutanlara, varsa darbe ili bilfiil i tirak edipte imdi dı arıda elini kolunu sallayarak gezen en üst TSK personelinden en altına hakkımı helal etmiyorum. Buna buradaki insanlar ahittir. Sonuç olarak iddianamede yer alan hakkımdaki suçlamalarla ilgili birincisi, silahlı terör örgütü üyeli i hususu ile ilgili olarak sayın ba kan ben FETÖ üyesi de ilim, bu örgütlü hiçbir alakam ilgim yoktur, baktı tehdit ve dayatma ile alınan kanun dı ı ifadeleri ve tarafıma yönelik örgütü üyeli i iddialarını kabul etmiyor ve reddediyorum. Darbeye katılacak subayların hazırlık toplantıları yaptı ı, üphelinin de bahsi konu toplantıya katıldı ı hususu ile ilgili ifademden de çok açık ve net bir şekilde görüldü ü üzere böyle bir ey yoktur. Filo komutanımızın TMH görevi olaca ını duyurup telefonlarımızı toplaması iddianameyi hazırlayan savcı tarafından bu şekilde lanse edilmiştir. üpheliye iç nizamiyede nöbet tutması görevi verildi i ve tuttu u hususu ile ilgili olarak, ifademde de belirtti im üzere bana o gün hiçbir görev verilmedi, herhangi bir görev verilmedi i ve bundan dolayı bo oldu umdan dolayı spor için üssün spor salonuna gittim, somut delil olarak ifademde arz etti im gibi spor kıyafetlerimi almak için 19.00 civarlarında üs ile lojman arasındaki ana nizamiyede giri çıkı için kart okutmam, ana nizamiyede giri çıkı yapan araçları takip eden kameranın görmesi, üs spor salonunda veya çevresinde olan binalara kamera varsa giri çıkı ımın tespiti, Sakaryalı kısa dönem olan askere tanı mam ve konu mamız, yanlış hatırlamıyorsam 141 filoda çalı an kısa dönem er Aydın'ı görmem buna delalettir. Ana nizamiyeye gitmem ise kursiyer devre kıdemlimizin 5-6 saattir ana nizamiyede duran devrelerimin yemek yemedi ini söylemesi ve benim de insanlık gösterip gitmemdir sayın ba kan. Nöbet tutulma iddiasına gelince nöbetin ne oldu unun iddianame